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Kellogg's Knuspermüsli Classic 1.5kg
CRUNCHY MÜSLI.

Produkt 040078

Nettofüllmenge 1500 g

Erhältliche Einheiten Kt 4Pk, Pk

Marke Kellogg's

Inhaltsstoffe

ZUTATEN: VOLLKORNHAFER (55%), Zucker, zertifiziert nachhaltiges Palmöl,
WEIZENMEHL, Salz, Melasse, getrocknete Kokosnuss, GERSTENMALZ.Kann
enthalten:Gluten anderer Getreidesorten, Schalenfrüchte

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide

In Spuren enthaltenene Allergene

Schalenfrüchte

Allergenhinweise

Allergene Zutaten sind in Großbuchstaben hervorgehoben

Merkmale / Ernährungshinweise

Halal
Koscher
Vegan
Vegetarisch

Aufbewahrungshinweis

Kühl und trocken lagern.

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~2.007 kJ (479 kcal)

Kohlenhydrate ~ 59 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 19 Gramm

Ballaststoffe ~ 6,7 Gramm

Fett ~ 22 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 8,1 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 8 Gramm

Salz ~ 0,85 Gramm

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Knuspermüsli.

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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